DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE ENSINO
SUBSIDIADA POR FERRAMENTA EDUCACIONAL PARA RESOLUÇÃO DE
ESTRUTURAS ISOSTÁTICAS DO CURSO DE ENGENHARIA CIVIL de autoria de
FABÍOLA LUANA MAIA ROCHA, JOSÉ HENRIQUE MACIEL DE QUEIROZ, LARISSA
KELLY FREIRE MAIA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62240

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62240